و چهار میلیون و نود و سه هزار و چهار 

صد و هشتاد و یک ریال(
4.000.000.000 ریال )چهار 

1404/12/091404/12/241404/12/25میلیارد ریال(

طرح آبرسانی به روستای براکوه 2
61،690،000،000 ريال )شصت و یک 2004001446000248- شهرستان رشتخوار

میلیارد و ششصد و نود میلیون ریال(  
3.084.500.000 ریال)سه 
میلیارد و هشتاد و چهار 

میلیون و پانصد هزار ریال(
1404/12/091404/12/241404/12/25

طرح آبرسانی مجتمع زنگینه 3
2004001446000249شهرستان بردسکن

103.838.168.625 یال)یکصد و سه 
میلیارد و هشتصد و سی و هشت 

میلیون ویکصد و شصت و هشت هزار 
و ششصد و بیست و پنج ریال(

5.200.000.000 ریال )پنج 
میلیارد و دویست میلیون 

ریال(
1404/12/091404/12/241404/12/25

4
خرید ، حمل و تخلیه 

الکتروموتور و پمپ شناور برای 
شهرستانهای سطح استان 

خراسان رضوی
2004001446000250

795.147.000.040ریال)هفتصدونو
دوپنج میلیاردویکصدوچهل وهفت 

میلیون وچهل ریال(

33.003.000.000 ریال )سی 
و سه میلیارد و سه میلیون 

ریال(
1404/12/101404/12/251404/12/26

www.abfakhorasan.ir: دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت اول 

صفحات ویژه قدس درباره  دین و معارف رضوی

روایتی از تبرک‌خانه حرم مطهر